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S.0.S. Acquisizione e Gestione Giuridica del Personale

VEDI ELENCO
ALLEGATO

In riferimento alla domanda inoltrata per la partecipazione al concorso di cui all‘oggetto, si comunica che,
con deliberazione n. 812 del 17/10/2023 la S.V. & stata ammessa a partecipare.

La S.V. & pertanto convocata per.il giomo
- . presso la Sala Incontri “Giuseppe Saglietti” dell’ASL VCO —
Palazzo Beltrami Nuovo — Piano Terra -~ Via Mazzini n.117 — Omegna (VB)
per soshenere le prove concorsuali previste dal bando di concorso ( SCRITTA — PRATICA — ORALE).

Alle prove successive élla prova scritta accederanno solamente chi superera la prova.

Dovendo procedere allidentificazione dei candidati, & necessario che la S.V. si presenti munita di idoneo
documento di riconoscimento.

La mancata o ritardata presentazione nel giorno e nell'ora sopraindicati o linosservanza delle norme
sopracitate comportera l'esclusione dalla procedura concorsuale.

Distinti saluti
IL PRESIDENTE DE COMM ON INATRICE
(1 ncesco GARZ b
FG/edd
REGIONE
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ELEN ATI CONCORSO ASSISTENTE INFORMATI

CANDIDATO

DATA DI NASCITA

BOGANI FABRIZIO
BRAITO JOSE PAUL
‘COCCIUTI ALESSIO
CORBETTA MATTIA
CROCE 'ANDREA
D'AMBROSI LORENZO
DI CHIANO DANIELE
ESPOSITO GIUSEPPE
GATTEI MATTEO
GIACOMETTI ANDREA
GUIZZARDI CRISTIAN
LICARI GASPARE
VERDE CESARIO

19/11/1988
11/01/1975
01/09/2000
07/02/1982

108/09/1984

29/11/1995
10/08/1988
31/01/1983
24/02/1973
12/10/1994
30/01/1973
18/07/1982
19/05/1993



